Fakat bu
tamirler asıl kalenin esas va­
ziyetini değiştirmemiştir,

M. Jerphanion iç kalenin
Türklerve İslâmlar tarafından
yapıldığını zannetmektedir. [1]
. Kalenin havi olduğu yazılar
nadir ve az muvazzahtır.

Halil Ethem beyin zikretti­
ği bir kitabe Alâattin Keyku-
bat ismini taşıyor. M. 1224,
621 H. Fakat bu ilk konul­
duğu yerde bulunmadığı için
Iç kalenin muhtelif inşaat sa-
fahati hakkında hiç bir malu­
mat vermiyor.

Cenubî garbî kapusunun ü­
zerinde diğer eksik bir yazı­
dan da kat’î bir netice elde
etmek mümkün değildir. Bura­
daki kitabeyi tamamlıyan mer­
mer gayip olmuştur, ve tama­
mile okunmaz bir haldedir.